
UWM

NARODOWA 51RA"iSAA 5+61r:Ok.,

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

rn 12ri(w^

Olsztyn, dnia .(', OL.( . 2010 r.

L.dz. 90-2303/.:1.Q.^. /AS/2010

Nr postępowania : 15 / 2009 / PO / DZP / RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 561 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiany, i ż do realizacji

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu ograniczonego pt. „ Budowa Regionalnego

Centrum Informatycznego Uniwersytetu Warmi ńsko — Mazurskiego w Olsztynie przy

ul. Warszawskiej " w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Udoskonalenie infrastruktu ry i wyposażenia laboratoryjnego nauk

technicznych i informatycznych" wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsz ą

ofertę złożona przez :

SKANSKA S.A. , ul. Gen. J. Zaj ączka 9, 01— 518 Warszawa

Wartość ( ryczałtowa) oferty : 29 218 804, 80 zł . brutto .

Uzasadnienie wyboru :

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z tre ścią specyfikacji istotnych warunków

zamówienia oraz przepisami ustawy prawo zamówie ń publicznych .

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia .

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofe rt oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

Projekt fi nansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA 51 RA!(:GIA'iRA1NO5CI

Podpi^, • ; oby uprawnionej
/ciech Samulowsk.

ZpsyĘp
AI\fCq,.

Oferty odrzucone :

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty .

Wykonawcy wykluczeni :

Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców .

Podpisanie umowy :

Zamawiający zgodnie z tre ścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty . 0 terminie oraz miejscu podpisania umowy Zamawiaj ący powiadomi Wykonawc ę

osobnym pismem .

Od niniejszej decyzji przysługuj ą środki ochrony prawnej okreś lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z późn. zm. ) — Dział VI „ Środki ochrony

prawnej "

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRAT E.C_A 5P:llN(:SC.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 1.
oznaczenie sprawy : 15 / 2009 / PO / DZP / RPW DRUK ZP - 12

UN wERSYTET 1NARMI ŃSKO-M/Uś URSKI

DZi

10-
t

w Olsztynie
AL OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU TECHNO

'20 Oisztyn, ul. R. Prawoche ńskiego 4
I. (089) 524 52 53, (089) 524 52 57

te l. /f axRl^lMC8Parnintldcego

* - niepotrzebne skreślić

1'J

( podpis osoby	 g^77ącej protokół  )
25. 02. 2010 r. 	

(data i podpis o
a	

y upoważiit^fńej )

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert =-_stępnyc#*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin *

wykonania
Okres *

gwarancji
Warunki*

płatności

01
Konsorcjum :

KARMAR S.A., Al. Wyścigowa 6, 02 — 681 Warszawa z
BOUYGGUES BATIMENT INTERNATIONAL S.A.

1 Av. Eugene Freyssinet, 78061
Saint — Quentin — en — Yvelines, Francja

33 428 000, 00 z ł . brutto 30.06.2011 r. 36 mc ---

02
Konsorcjum :

Hochtief Polska Spó łka Akcyjna
Ul. Elbląska 14, 01 — 737 Warszawa z

Hochtief Construction AG
Opernplatz 2, D — 45218 Essen

35 228 218, 58 zł. brutto 30.06.2011 r. 36 mc ---

03
SKANSKA S.A.

ul. Gen. J. Zajączka 9,
01 — 518 Warszawa

29 218 804, 80 zł. brutto 30.06.2011 r. 36 mc ---

03
Konsorcjum :

Mostostal Warszawa S. A.
ul. Konstruktorska 11 A, 02 — 673 Warszawa z

Acciona Infraestructuras S.A.
Avenida de Europa no 18

Parque Empresarial de la Moraleja, 28108 — Alcobendas
( Madryt) Hiszpania

29 510 533, 64 zł. brutto 30.06.2011 r. 36 mc ---

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



/ERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU TECHNO
0 Olsztyn, ul. R. Prawoche ńskie o 4
(089) 524n 

tel. /fax (089) 524 52 60

UNIV

DZIA

10-72
tel.

t, W/AROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA S:F.ii'(GIA $DSNOiC'

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.
oznaczenie sprawy 24 / 2009 / PO / DZP / RPW DRUK ZP - 21

26. 02. 2010 r. .::Q,

(data i podpis
^ 	

y,upowaikionej )

a
^s.F.

( podpis osoby" "rnf.fwej protolół )

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt. w kryterium :

Cena
Liczba pkt. w kryterium:

Termin wykonania zamówienia
Razem

01 0,742 0,15 0,892

02 0,704 0,15 0,854

03 0,850 0,15 1,0

04 0,841 0,15 0,991

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

